DOBRYKOW

nad Wisłą 7 km na SSE
od Polesia

Dobrzykowo ^{PToc/gemidn} (1391, 1493)

Joh. eps. Pannon. consecrata ecclia in Troschi-
no eidem villos Troschinio, Czynnio, Bar-
czyliowa Dambrowa, Imemesno, D.,
Vyanczemino triplicem, Spluniori, Lyczko
et Rantawli nomine parochie adiunxerat.

A Df PT. perg. 388

Dobrykhoro

(1447)

Veniens advocatus principalis fideiussor
molendinatoris de D. obligavit se soluturum
4½ sexag. nobili Stephano de Myschero
1 septimana post f. s. Dominici. Ad casum,
si non solverit, extunc id quod prius de-
dit perdet et ex integro 10 sexag. solvere
teneatur. Et insuper ^{Gietsch} ~~Mohannes Sozyschelt~~,
Mohannes Baydo, Paulus Warde, Michael

MU 336. 29^v

1/.

Nyzyolek, Albertus, Nicolaus Byk, Florianus
stopka, Albertus Wloch, Paulus Harnasz si-
militer se inscripserunt citatum per quodcum-
que dampnum ipse advocatus ex inde
percepit, hac ipsorum debet esse.
Acta in Plochio

Par. Goshynin / Dobruška

Dobruška (14~~98~~ 41)

molendinator de D., advocatus

9 [metones]

J. H. 336, 29v.

Par. Gorkimin/Dobryson

Dobrzikowo

(1446)

hmetones: Flor. Stopka, J. B^a_{ri} schk, Baydo, Warda, Nyszyolek,
Byk, Wloch

Gabriel molendinator, Stan. adv.

MK. 335, 32^v

^{ms. Gost}
Dobrzykow. (1446)

Wladislaus dux M. a ven. Hiborio archidiacono et
officiali ac Joh. custode et Tycza can. Ploc. - bus
executoribus testamenti Mich. ecclie, Mich. prepositi
200 senag. $\frac{1}{2}$ gr. mutuat eisdem, pro ecclia et Mich.
reparanda legatas, in navigiis suis Ploc.
et D. asseruat.

ADf. 87, perg. 268

Paw. Gost.

(1453)

Dobrzicowo

Clemens plebanus in D. requiratur
quod redeat ad ecclesiam suam et circa
eum resideat.

Man. a Cap. Ploc 396 A K K VI

1. Dobry Now

Gostyń/Dobry Now

Dobrzikowskye

1456, 1505

Anno Masoviae ducina, 2 mianos
agrorum in villa Gzmunno, per Vladis-
lauri conjugem eius, ab ecclesia in
Trochim alienatos et pratum.

Przewozna lankia penes granities D.
adiacens, ecclesiae praedictae et eius
rectoribus restituit et perpetuo donat.

M.K. XXI, 186

M.R.P. Summ III, Suplem. xxx.

159

Paw. Ploch / Tmielewice

Dobrzykowo

(1482, 1489)⁷

Nic⁹ Doranga de Cossinge cap^o p^olor. unyque marzaleco
Kan.

dux dedit illam ducalium

D. nuncupatam in terra

Gostinen. sitam, ad castrum

Gloroko... spectantem, ^{a steph. et sorithus}
^{cast. p^olor. exe-}
^{mendam}

preterea dedit ripam utraque

fluv^{is} ~~is~~ ^{minis} Vysla ibidem^{et} ex opposito dicto-

rum bonorum

AK 6, 225-225^v

-verte-

villae D. infra granaeas esse -
fensium et navigium ex
antiquo habitum.